fo)
¥ PROMOTION INCENTIVE

Campionato Italiano Autostoriche

GT-GTS -BC -SIL

RIEPILOGO PROVE

Ly

Vol
Aulodromo VARAND 2 375 ml

POS No
1 68
2 58
3 51
4 39
5 4
6 7
7 44
8 38
9 65

10 40
11 8
12 54
13 33
14 12
15 23
16 34
17 47
18 31
19 16
20 62
21 27
22 18
23 4
24 26
25 15
26 2

Esposta ore:

CONDUTTORE

SORDI Massimo
ZAVARINI Roberto
RONCONI Massimo
BALDI David

MORALDI Matteo
TORRE Ferruccio
RICCARDI Bruno
RAIMONDI Roberto
PANIZZA Adolfo
RAIMONDI Renzo
LADO Niccolo
VAZZOLA Giorgio
NANNI COSTA Gianluca
BANDINELLI Gianni
BIZZIOCCHI Giuliano
PRESSANTO Marco
COVOTTA Giuseppe
FRANCESCON Amedeo
SCAGLIARINI Alessandro
GIUNTINI Maurizio
NOBILE Domenico
GIRIBALDI Gualtiero
PELLIZZARI Arnaldo
MALAGUTI Marco
VELOCI Carlo
BRAMBILLA Paolo Carlo

IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL C.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TEAM

Mediolanum
Team ltalia

Team ltalia

Team ltalia
Scuderia Etruria
Team ltalia
Brescia Racing
Circolo della Biella
Sportitalia

Circolo della Biella
Circolo della Biella
Conegliano Corse
Circolo della Biella
Valdelsa Classic
Circolo della Biella
Sportitalia
Granducato Corse
Conegliano Corse
Team ltalia
Granducato Corse

Team ltalia
Sportitalia

Conegliano Corse
Mediolanum

ORAINIZIO( )

AUTO

Porsche 935 Turbo
Merlyn Sport MK6A
Porsche 911 Rs
Jaguar E Type
Jaguar E Type

De Tomaso Pantera
Porsche 911 T
Jaguar E Type
BMW 323

Jaguar E Type

De Tomaso Pantera
Ferrari 308

Lotus Elan 26
Porsche 911

Lotus Elite S1
Porsche 356 C

Fiat X1/9

Fiat Abarth 1000
Lotus Elite

Fiat 128 Giannini NP
Porsche 356 B
Porsche 356 Speedste
Lotus Elan S

TVR Grantura

Alfa Romeo Giulietta
Fiat Abarth OTS

GR CL

SIL5 3001
BC3 1600
GTS5 1601
GTS3 2501
GTS3 2501
GT5 1601
GTS4 2500
GTS3 2501
SIL5 3000
GTS3 2501
GT5 1601
GTS5 HCOL
GTS3 1600
GT5 2501
GTS2 1300
GTS3 1600
GTS5 1600
GTS3 1000
GTS2 1300
SIL5 1600
GTS2 1600
GTS1 2000
GT4 1600
GTS2 1600
GTS1 1300
GT4 1000

ORA FINE (

)

Q1A

1'18.655
1'22.808
1'21.562
1'22.779
1'23.271
1'24.637

1'24.154
1'27.423
1'26.404
1'26.438
1'29.866
1'29.876
1'31.821
1'33.854
1'34.631

1’38.319
1’35.105
1'36.891
1'36.150
1'38.599
1'39.173
1'42.693
1'45.294
1'58.293

Q2A

1'19.957
122.778

1'23.447
1'24.064
1'24.145
1'24.813
1'27.269

1'26.442
1'34.243
1'30.405
1'31.083
1'34.059
1'34.173
1'34.693
1'34.884
1'34.928
1'35.368
1'40.144

1'39.392

TEMPO DISTACCO
1'18.655
1'19.957 1.302
1'21.562 2.907
1'22.779 4124
1'23.271 4.616
1'23.447 4.792
1'24.064 5.409
1'24.145 5.490
1'24.813 6.158
1'26.404 7.749
1'26.438 7.783
1'26.442 7.787
1'29.876 11.221
1'30.405 11.750
1'31.083 12.428
1'34.059 15.404
1'34.173 15.518
1'34.693 16.038
1'34.884 16.229
1'34.928 16.273
1'35.368 16.713
1'38.599 19.944
1'39.173 20.518
1'39.392 20.737
1'45.294 26.639
1'58.293 39.638

MEDIA GIRI

108.709 11
106.941 25
104.830 23
103.298 10
102.678 11
102.468 23
101.713 7
101.616 19
100.813 13
98.958 17
98.923 7
98.912 23
95.137 11
94.579 17
93.873 21
90.909 17
90.793 9
90.294 22
90.113 22
90.075 21
89.660 15
86.722 11
86.215 7
86.024 19
81.204 2
72279 7

QL2-13.9.GEN/ 1

Elaborazione a cura dell'Autodromo "Riccardo Paletti" di Varano Dé Melegari



